
ID: 4375 GRASIONERE PER SHITJE, 30M2,
RRUGA MYSLYM SHYRI 
Shitet garsionere e mobiluar, e pozicionuar në një nga zonat
më të kërkuara dhe tërheqëse të Tiranës – Rruga Myslym
Shyri, pas Gjykatës së Tiranës dhe pranë Shkollës “Pjetër
Budi”. E ndodhur në katin e 3-të të një pallati ekzistues, kjo
pronë përfaqëson një mundësi ideale për ata që kërkojnë një
investim të sigurt në zemër të qytetit ose një hapësirë të
vogël dhe funksionale për banim. Garsionerja ka sipërfaqe
neto prej 30 m² dhe orientim shumë të favorshëm në drejtimet
jug-lindje-perëndim, duke siguruar dritë natyrale gjatë gjithë
ditës. Jepet totalisht e mobiluar dhe e gatshme për t’u banuar
menjëherë. Zona ofron qetësi, siguri dhe akses të lehtë në të
gjitha shërbimet kryesore, duke e bërë pronën të
përshtatshme si për banim personal ashtu edhe për qira
afatshkurtër ose afatgjatë. Çmimi i shitjes: 95.000 euro. Për
më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në
pronë, na kontaktoni.

EUR 95,000




